Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez cały okres realizacji Umowy oraz przez 12 miesięcy 

po jej zakończeniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem Umowy, na sumę gwarancyjną nie niższą niż 250.000,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Zakres ubezpieczenia będzie uwzględniał w szczególności: 

1) Prace lub inne usługi objęte przedmiotem Umowy, urządzenia oraz wszelkie mienie związane 

bezpośrednio bądź pośrednio z wykonywaniem Prac i usług; 

2) szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa;